
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/449/24 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w  sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 36 pkt 2 lit. i, art. 48, art. 48a 

ust. 1-8, art. 51 ust. 4-5, art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 2. 1. Do ustalenia wysokości odpłatności za pobyt osoby skierowanej do schroniska przyjmuje się dochód 

osoby lub rodziny, o którym mowa w art. 8 ust. 3 i ust. 4 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Przy ustaleniu opłaty za pobyt w schronisku stosuje się odpowiednio poniższą tabelę: 

Procentowy stosunek dochodu osoby 

samotnie gospodarującej albo dochodu 

na osobę w rodzinie do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8  

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość 

odpłatności za pobyt  

w schronisku dla osób 

bezdomnych 

Procentowa wysokość 

odpłatności za pobyt  

w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 

do 100% do 30% (i nie więcej, niż 30% 

dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu 

na osobę w rodzinie) 

do 50% (i nie więcej, niż 50% 

dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu 

na osobę w rodzinie) 

powyżej 100% - 200% do 70% do 80% 

powyżej 200% do 100% do 100% 

§ 3. Miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku stanowi: iloczyn stawki za pobyt obowiązującej 

w danym schronisku, liczby dni pobytu oraz procentowego wskaźnika odpłatności, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Ustala się następujące stawki odpłatności: 

1. Odpłatność za jeden dzień pobytu w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 75,00 złotych. 

2. Odpłatność za jeden dzień pobytu w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 

126,67 złotych. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXXVI/432/23 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku 

dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 853



§ 6. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

Tomasz Roszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 853


		2024-02-02T10:46:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




